
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Outsourcing v logistickém řízení 

Autor (včetně titulů) ................................ Jindřich Trojan 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou outsourcingu v logistických řetězcích, dále v 
návaznosti praktickou aplikací outsourcingu na výrobní firmu Stokvis Promi, s.r.o. V úvodu 
své rešeršní části bakalářské práce diplomant specifikuje teoretická východiska logistického 
řízení, zaměřuje se na logistické řetězce, podstatu, charakter a přínosy outsourcingu. 
Praktická aplikace přímo vychází  z potřeby firmy. 

Bakalant Jindřich Trojan pracoval zcela samostatně a velmi aktivním způsobem. Při řešení 
bakalářské práce postupoval logicky správně a velice systematickým způsobem od 
teoretických základů logistického řízení a outsourcingu v logistických řetězcích až po  
konkrétní aplikaci outsourcingu ve výrobní firmě Stokvis Promi, s.r.o. Přínos diplomanta 
spočívá po provedené analýze stávajícího stavu logistického managementu a řízení  v návrhu 
řešení outsourcingu v dopravě, skladování a manipulaci. Vlastní návrh projektu outsourcingu  
je reálný, ekonomicky přínosný a prakticky použitelný. 

 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 4. září 2017 


